
　8月22日（水）、新社屋の完成に

伴い、新社屋のお披露目会を開

催いたしました。当日は、大勢の

方にご参加いただき大変な盛り

上がりを頂戴いたしました。

ご参加いただきました皆様に、

厚く御礼と感謝を申し上げます。

当日は、午後6：00より、代表取

締役会長森本隆之より、挨拶を

申し上げました。続いて、設計

者の上田建築設計､上田様より

ご挨拶を頂戴しました。

ご来賓代表として、清水建設

株式会社関西支店調達部部長

金築様からもご丁寧なご挨拶を

頂戴いたしました。

続いて、弊社代表取締役社長

竹島康文より乾杯をさせてい

ただき、なごやかに会を進行

させていただきました。

ありがとうございました。

　　　■現場災害 H30.1.1-H30.9.21

　現場の行き帰りは、車を使用するこ 現場送迎用の車には、大勢が乗って 休業災害　-----　2

とがほとんどです。 いますので、事故を起こすと、大勢の 不休災害　-----　0

当社でも、今年はすでに3件の交通 人が傷つく可能性もあるわけで、必ず 物損災害　-----　0

災害（物損事故）が発生しています。 防がねばなりません。 そ  の  他　-----  0

幸いにも、大きな人身事故はありま 　現場仕事で疲れている上に、さらに 合　　　計　-----　2

せんでしたが、人身事故につなが 車の運転と負担がかかりますが、運転 　　　■交通災害 H30.1.1-H30.9.21

りかねない事故は、いくつもありま をされる方は「人の命」を預かる意識 人身災害　-----　0

した。 を持って、安全運転でお願いします。 物損災害　-----　3

合　　　計　-----　3

株式会社フォービル 第173月号　発行日：2018年9月21日

2018年 安全成績

お得意様、直用職人さん、手間請業者さん、材工外注業者さん、運送業者さん、資材業者さん、ご近所さん、社員さん、などなど。いつもお世話になっている人々に感謝の気持ちで・・・・・。

 新社屋お披露目会

社　　　報社　　　報

交通災害にも気をつけて

当社ホームページは　http://www.forbuild.co.jp　ご覧になれます。


